16-21. Aug. [1230.] Literae (Erici) regis, per quas civibus in Nachskof leges, quae Naestvedt

et aliis villis forensibus in Saelandia competunt, conceduntur. — Nackschoff, iufra octavam

assumpt. b. virginis.

Suhm Hist. af Danmk. X. 1005.

17. Augusti. [1231.] Grrgorii (X"*') papae bulla ad Fulconem, electum Upsalensem, ut in

archiepiscopum Upsalensem electus sit, postquam Sacerus, praepositus Lundensis ecclesiae,

archiepiscopatum prccdictum suscipere recusavit. — Lugduni, XVI. calend. Septembr. pontif.

anno tertio.

Liljegren Diplomatar. Svecau. I. no. 579. p. 479.

18. Augustl. [1232.] Gregoru (X""") papae ad Fulconem, electum Upsalensem, literae de pallio,

quod "per Rogerium, canonicum eccleslae Upsalensis, assignandum tibi per episcopum Arusien-

sem (Westerds) duximus destinandum", ita tamen, ut nullum inde Lcndrnsi ecclesiaj, "cui

praedicta Upsallensis ecclesia subesse dicitur", praejudicium fiat. — Lugduni, XV. calend.

Septembr. pontif anno tertio.

Vastovil vitis aquilonia pag. 1S5—86. Neumann Hist. prlmatus Lundens. p. 170—71.

Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 580. p. 480—81.

18, Augusti, [1233.] Grrgorii (X""') papae bulla, qua Israeli, episcopo Arusiensi, mandat, ut

Fulconi, electo Ujtsalensi, munus consecrationis impendat, et ab ipso nomine papae et ecclesiae

Romanae juramentum fidelitatis accipiat. "Volumus autem, quod Lundrxsi ecclesi.e, cui

praidicta Upsalensis ecclesia jure primatiae subesse dicitur, nuilum per hoc praejudicium geue-

letur". — Lugdnni, XVI. calend. Septembris, pontif. anno tertio.

Llljegren Diplomatar. Svecan. 1. no. 581. p. 481—82.
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[1"234.] Magistri ordims Pr.fdicatorum atl priorein provincialeni Dacia; iiteraj, 1274.

ut studeat et in ipso ordine et inter ordineni atque alios, pnesertlni ordinem Minoruni, pacein 0. Novbr.

et concordiam servare. — Lufjdnni, VIII. id. ^oveinbr. (sine anno).

Liljcgrcn Dipl. Svcc. I. no. 602. p. 500—2. ad ann. 1275. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 727.

[1235.] GiiKooRii (X™') papa; ad prioreni provincialem I)aci;e litera;, ut cum aliis 13. Xovbr.

clerici ordinis viris populum in suhsidium terra; sanct;e e.vpeditionem suscipere commoveant,
pncdicatione et indulgentiarum propositione , ita tamen, ut in hoc negotio alii alios non impe-

diant. — Lnfjduni, idibus Novcmbris, pontlf. anno tertio.

Liljegrcn Diplomatar. Svecan. I. no. 581. p. 488.

1274—1288. 1271-88.

[1236.] Literee Tochonis episcopi Ripensis, quibus notum facit, quod, secundum
mandata regis et ducis, "filii Nicholai Wind et filii Stephani in Ellem, qui adhuc hodie infra